
Nabízející: Poptávající:

Hampejs projekty s.r.o.

www.hampejsprojekty.cz

ETAPA A) PŘEDPROJEKTOVÁ PŘÍPRAVA
Pasport fasád a výpis stávajících výplní otvorů 35 000 Kč

ETAPA B) ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 75 000 Kč
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
C. SITUAČNÍ VÝKRESY

C.1 Situační výkres širších vztahů, katastrální situační výkres 
D. DOKUMENTACE STAVBY

D.1 REVITALIZACE FASÁD A VÝPLNÍ OTVORŮ
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení (stavební část)

D.2 DEŠŤOVÁ KANALIZACE
D.5 POLOŽKOVÝ ROZPOČET A VÝKAZ VÝMĚR

E. DOKLADOVÁ ČÁST

ETAPA C) INŽENÝRSKÁ ČINNOST (ZASTOUPENÍ STAVEBNÍKA V PROCESU POVOLENÍ STAVBY) 25 000 Kč
Zastoupení stavebníka při vyřizování vyjádření všech dotčených orgánů státní správy

(životní prostředí, správci inženýrských sítí, památková péče apod.)

Zastoupení stavebníka v procesu povolení stavby

ETAPA A) NÁVRH STAVBY A PRŮZKUMY 35 000 Kč
ETAPA B) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 75 000 Kč
ETAPA C) POVOLENÍ STAVBY 25 000 Kč
CELKEM bez DPH 135 000 Kč
DPH 21% 28 350 Kč

CELKEM vč. DPH 163 350 Kč

Možné zahájení prací led.24

Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4
 Investiční referent

3. CENA:

4. TERMÍN:

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

C  E  N  O  V  Á       N  A  B  Í  D  K  A

Revitalizace objektu Břežánská 49/2, Bílina

1. POPIS ZÁMĚRU:

Záměrem stavebníka je revitalizace uliční i dvorní fasády včetně nového řešení dešťových svodů a dále pasportizace a 
posouzení technického stavu výplní otvorů včetně návrhu jejich případných výměn či oprav.
Jedná se o dvoupodlažní historický objekt se sedlovou střechou. 



Zpracování projektové dokumentace nejvýše 12 týdnů
ode dne odsouhlasení návrhu stavby
Zajištění stavebního povolení odhad 2/4 měsíce
ode dne dokončení projektové dokumentace

Předání etap v papírové podobě s autorizací až po uhrazení všech závazků. 
Splatnost faktur 14 dní.

Cena projektových prací NEobsahuje:
- správní poplatky (hradí objednatel napřímo dle pokynů stavebního úřadu či dalších institucí)
- případné další, nyní nepředpokládané, průzkumy - např. ornitologický, dendrologický apod.

V Teplicích dne 26.10.2023
Nabídku vypracoval  platnost 30 dní.

5. POZNÁMKY:

Etapa B bude expedována v 7 papírových vyhotoveních, Etapa C v jednom papírovém vyhotovení. Výstupy všech 
ostatních etap jsou expedovány pouze v elektronické podobě (formát pdf).
Po dokončení inženýrské činnosti a úhradě faktury za zajištění povolení stavby budou všechny papírové doklady 
předány objednateli.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY:


